Dt. circa October 1401
Vl/enceslaus etc. serenissimo principi domino Carolo regí Francorum etc. salutem 

etc. Serenissime etc. Qualiter divime benign itatis gratia nos quamvis i inméritos sum provi- 
dentiae cura gratiose respexit, Vestrm Dilectioni prmsentibus significamus, ut quia alias de 
fraterna compassione Vestra dolebat Excellentia, nunc de tanta nostra consolatione mérito 
potest sinceritas vestra exultare. Ecce enim sub unius instantis momento multiplicis fortunm 
gaudio nos perfudit omnipotentis dei dementia, qum regna regit, et regibus et principibus 
dat salutem, ut cum illustribus marchionibus Mora vim, patruis nostris carissimis, et nobilibus 
regni nostri Boemim baronibus totalem primo concordiam tribueret et statim postea serenissimi 
principis et domini regis H. etc. liberationem disponeret et regim mentis moestitiam in 
magnam Jmtitiam et exultationem mutaret. Et quia cum prefato rege H. ac aliis principibus 
et consanguineis nostris pro unione sanctrn Romanm ecclesim fiend a et adversariis nostris in 
sacro Romano imperio Serenitati Nostrm se opponentibus potentialiter resistendo términos 
recepimus placitorum: idcirco Serenitatem Vestram requirimus, atiente rogantes et a Vestra 
Celsitudine special! hortamur studio deposcentes, quatenus ad resistendum inimicis nostris, 
turn propter generös! et alt! nostri sanguinis conjunctionem, turn etiam propter ligas fortis— 
simas, inter nos utrimque facias et initas, nobis Vestra Celsitudo velit assistere consiliis et 
auxiliis realibus ac nobiscum cum efiectu permanere, prout idipsum nostra faceret Serenitas, 
si, quod absit, vestrm Magnificentim tabs casus infortunii eveniret. Dignetur igitur regia 
Excellentia illustri Johanni G., Januensibus, Florentinis et ligm Italim et Lombardi® scribere 
ac proprios nuntios distinare, ne adversarium nostrum per territoria, civ!tales et passus 
ipsorum quovis modo mittant pertransire. Quam cito enim cum prmfato rege fratre nostro 
ac principibus et consiliariis nostris convenerimus, ex tunc ad Serenitatem Vram et totam 
do mum Francim solempnem nostrum ambassiatam de intentionibus omnium nostrum infor- 
matam plenius dirigemus.

(Palacky’s Formelbücher II. p. 90. — Vgl. Weizsäcker, Reichstagsacten V. p. 180.)
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146.

Johann, Bischof von Olrnütz, bestätigt den Tausch, welchen der Karthäuser-Convent in 
Königsfeld bezüglich seines Weinberges bei Barfuss und der Pfarrer in Struts bezüglich 

drei Mark jährlichen Zinses in Ćernowitz eingiengen. Dt. Brünn, 3. November 1401.
J^íos Johannes etc. notumfacimus tenore presencium universis. Quod in nostri pre